АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 21.04.2014 г.        №   1-325_

г. Курск

Об отмене приказа комитета

образования и науки Курской области

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Законом Курской области от

09 декабря 2013 года № 121-ЗКО «Об образовании в Курской области»,

постановлением Губернатора Курской области от 19 марта 2014 года № 112-пг

«Об утверждении положения о комитете образования и науки Курской области»,

постановлением Администрации Курской области от 01 декабря 2011 года

№ 651-па «О сводном перечне государственных услуг и функций по

осуществлению государственного контроля и надзора» (в ред. постановления

Администрации Курской области № 261-па от 17.04.2014 г.) п р и к а з ы в а ю:

         1. Признать утратившим силу приказ комитета образования и науки Курской

области от 20.06.2012 года № 1-753 « Об утверждении административного

регламента предоставления государственной услуги «Организация обеспечения

образовательных учреждений, находящихся на территории Курской области,

имеющих государственную аккредитацию (за исключением федеральных

образовательных учреждений, образовательных учреждений высшего

профессионального образования и дополнительного профессионального

образования, научных организаций), бланками документов государственного

образца об уровне образования и (или) квалификации» комитетом образования и

науки Курской области» (с изм. и доп.).

          2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Председатель комитета                                                                                А.Н. Худин